

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 24.06.2025 v rámci zadávacího na veřejnou zakázku
„**Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují**“

(dále též „Smlouva“).

I. Smluvní strany

Město Nové Město nad Metují

Se sídlem náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují

Zastoupené starostou: Ing. Milanem Slavíkem

IČO 00272876

DIČ CZ CZ00272876

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 19-927551/0100

ID datové schránky: qgfbxi4

jako objednatel, na straně jedné

a

Společnost STYLBAU – KASPER CZ

jejímiž společníky na základě Společenské smlouvy č. 2025/25012 ze dne 14.05.2025 jsou:

Vedoucí společník:

STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17538

Zastoupený: Ing. Pavlem Pohlem, jednatelem

IČO: 25957481

DIČ: CZ25957481

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 210894380/0300

ID datové schránky: dxf4978

Společník:

KASPER CZ s.r.o.

Se sídlem: Ječná 550, Poříčí, 541 03 Trutnov

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12362

Zastoupený: Ing. Davidem Kasperem, jednatelem

IČO: 25277839

DIČ: CZ 25277839
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
Číslo účtu: 73740018/2700
ID datové schránky: vcre948

jako zhotovitel, na straně druhé

II. Odůvodnění uzavření dodatku

1. Na základě nutnosti provedení víceprací a méněprací při realizaci díla uzavírají smluvní strany v souladu s ustanovením §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) tento dodatek č. 3, veškeré změny jsou popsány ve změnovém listu č. 2, který je přílohou tohoto dodatku.

III. Úprava ceny díla

1. Předmět plnění dle Článku II. Smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební práce a méněpráce v souladu se schváleným Změnovým listem č. 2, který je součástí tohoto dodatku č. 3.

2. Celková cena díla dle Článku VII. odst. 1. stávající Smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena následovně:

Cena díla bez DPH.....	76 244 331,93 Kč bez DPH
Vícepráce jsou v hodnotě celkem	5 136 795,26 Kč bez DPH
Méněpráce jsou v hodnotě celkem	-1 895 163,80 Kč bez DPH
Celková cena dodatku č. 3 bez DPH	3 241 631,46 Kč bez DPH
Nová Cena díla dle Dodatku č. 3.....	79 485 963,39 Kč bez DPH
Nová cena díla dle Dodatku č. 3	96 178 015,70 Kč vč. DPH

3. Předmětem tohoto dodatku jsou změny závazku dle Změnového listu č. 2. Jednotlivé změny se nepovažují za podstatnou změnu závazku, neboť jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona. Podřazení jednotlivých změn závazku pod jednotlivé kategorie § 222 zákona je konkretizováno ve Změnovém listu.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít. Účinnosti nabývá jeho uveřejněním v registru smluv, které zajistí Objednatel.

2. Tento dodatek byl schválen Radou města dne 06.10.2025 usnesením č. RM 69-8828/25.

3. Veškerá ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem č. 3 se nemění, zůstávají v platnosti a účinnosti.

2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a Smlouvy a prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, s jeho obsahem souhlasí, a prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

3. Vztahy v tomto dodatku neupravené se řídí českým právním řádem.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu.

Přílohy:

- Změnový list č. 2

.....
Ing. Milan Slavík, starosta

.....
Ing. Pavel Pohl, jednatel společnosti
STYLBAU, s.r.o., jako Vedoucí
společník za Společnost STYLBAU -
KASPER CZ

.....
Ing. David Kasper, jednatel společnosti
KASPER CZ s.r.o., jako Společník za
Společnost STYLBAU – KASPER CZ

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Objednatel:	Město Nové Město nad Metují náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují
Zhotovitel:	Společnost STYLBAU – KASPER CZ Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové
Akce: Metují č. projektu:	Letní areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují 25RGI02-0202 a 25CRG08-0023 (sociální zázemí)
Předmět změny:	

Změna č.2: SO 01 Vybourání konstrukcí sklepa vč. drcení

V rámci realizace stavebních prací došlo k odhalení sklepních prostor pod částí bývalé budovy plovárny, které nebyly známy v době zpracování dokumentace pro povolení stavby ani při tvorbě prováděcí projektové dokumentace. Informace o podsklepení nebyla dostupná objednateli ani generálnímu projektantovi, a to vzhledem ke značné devastaci původních konstrukcí objektu.

Sklepní prostory byly identifikovány až při samotné demolici zbytků konstrukcí. Po konzultaci s autorským dozorem bylo jako technicky a ekonomicky nejvhodnější řešení zvoleno kompletní vybourání stěn sklepa. Vytěžený materiál bude následně recyklován a využit jako zásypový materiál přímo na stavbě, čímž dojde k efektivnímu využití zdrojů a optimalizaci nákladů projektu.

Tato změna nemění charakter stavby a je v souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 3: SO 01 Změna založení sklepa

V průběhu realizace zemních prací bylo zjištěno, že zemina v úrovni základových konstrukcí 1. podzemního podlaží vykazuje výraznou nesoudržnost, která neumožňuje provedení betonáže základových konstrukcí přímo do rýhy, jak bylo původně navrženo v projektové dokumentaci.

Tento stav se týká všech stavebních objektů projektu – provozního objektu, koupaliště i biotopové zóny. Navzdory provedeným sondám a geologickému průzkumu v rámci přípravy projektové dokumentace nebylo možné tuto skutečnost předem identifikovat.

Na základě aktuálního zjištění bylo po konzultaci s autorským dozorem navrženo technicky vhodné řešení spočívající v provedení základových konstrukcí do bednění, včetně zhotovení podkladních betonů. Toto řešení zajistí stabilitu základových prvků a bezpečný průběh dalších stavebních etap.

Tato změna nemění charakter stavby a je v souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 4: Čištění dna bazénu od původních usazenin

V období mezi odevzdáním prováděcí projektové dokumentace a zahájením stavebních prací došlo vlivem klimatických podmínek k zanesení dna bazénu bahnitými usazeninami a směsí napadaných nečistot. Tyto nánosy výrazně ovlivnily kvalitu podloží v místě plánovaného založení koupací části.

Před zahájením prací na štěrkovém podloží a vrstvě z recyklátu je nezbytné provést důkladné vyčištění dna bazénu od těchto usazenin, aby bylo možné realizovat stabilní podkladní konstrukce pro základy stěn a bazénové dno. Toto opatření je nutné pro zajištění požadované únosnosti a rovinnosti podloží, a tím i pro bezpečné a kvalitní provedení navazujících stavebních prací.

Tato změna nemění charakter stavby a je v souladu s ustanovením § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 5: SO 02 Biologická část - změna založení

V biologické části stavby došlo ke změně způsobu založení oproti původnímu návrhu prováděcí dokumentace, který vycházel z výsledků inženýrsko-geologického průzkumu dostupného v době jejího zpracování. Původně navržené využití cihelného recyklátu z areálu investora jako materiálu pro založení nebylo možné realizovat.

Důvodem změny je vyjádření hydrogeologa a statika po odkrytí základových spár, kdy byla zjištěna skutečná výška hladiny spodní vody, která neodpovídala předpokladům z průzkumu. Na základě tohoto zjištění bylo navrženo technicky vhodnější řešení spočívající v použití betonového recyklátu frakce 63–125 mm z demolic, který lépe vyhovuje požadavkům na stabilitu a drenážní schopnosti v daných podmínkách.

Tato změna nemění charakter stavby a je v souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 6: SO 02 Koupací část - změna založení ve skokanské části (bez čerpání)

V rámci realizace koupací části stavby došlo ke změně způsobu založení v oblasti skokanské části bazénu. V původně projektované úrovni základové spáry byla při výkopových pracích zastižena hladina spodní vody, což znemožnilo realizaci založení dle původního návrhu. Tuto skutečnost nebylo možné předem předvídat na základě dostupných podkladů.

Na základě vyjádření autorského dozoru a statika bylo navrženo technicky vhodné řešení spočívající v prohloubení základové úrovně a vytvoření štěrkového polštáře z betonového recyklátu v požadované mocnosti. Toto řešení zajistí stabilitu konstrukce v daných hydrogeologických podmínkách.

Tato změna nemění charakter stavby a je v souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona č.

Změna č. 7: SO 02 Koupací část - změna založení stěn koupací části mimo skokanské části

V rámci realizace koupací části stavby došlo ke změně způsobu založení obvodových stěn bazénu mimo skokanskou část. V původně projektované úrovni základové spáry byla zastižena hladina spodní vody, což znemožnilo provedení založení dle původního návrhu projektové dokumentace.

Jak již bylo řešeno u jiných částí stavby, problematika nesoudržnosti podloží způsobená zejména výskytem spodní vody se projevuje u všech stavebních objektů projektu. Na základě návrhu autorského dozoru bylo rozhodnuto o odlišném způsobu založení jednotlivých stěn bazénu. Jižní stěna bazénu bude založena na původním dnu bazénu, které vykazuje dostatečnou stabilitu. Ostatní stěny se nacházejí v oblasti nestabilního zvodnělého podloží, a proto bude nutné základovou úroveň prohloubit a vytvořit štěrkový polštář z vhodného materiálu, který zajistí požadovanou únosnost a stabilitu konstrukce.

Tato změna nemění charakter stavby a je v souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 8: Připojení chatové osady

Chatová osada baly původně napojena z elektroměrové skříně v areálu původního koupaliště. Z důvodu realizace stavby koupaliště musela být tato přípojka zrušena, neboť v daném místě dochází k výkopům a přípojku není možné zachovat. Aby bylo možné v chatové osadě zachovat provoz, jako nejvhodnější způsob řešení je její napojení na staveništní rozvaděč zhotovitele.

Tato změna nemění charakter stavby a je v souladu s ustanovením § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 9: čerpání červenec – září 2025

Díky neočekávanému stálému přítoku dešťových vod z okolních svahů a výšce hladiny spodní vody je nutné pro realizaci díla zajistit permanentní odčerpávání vody nastupující do základů jednotlivých stavebních objektů. Za účelem zajištění suchého podloží a zahájení betonáže základů je nutné zajistit trvalé odčerpávání vody z hladiny základové spáry. Nebylo počítáno zejm. s přítoky dešťových vod z okolních svahů údolí, což podpořilo deštivé období. Ve změnovém listu je vyčísleno skutečné čerpání za období červenec až září po odpočtu sjednaného množství z SOD (tzn. součástí změny je pouze množství odčerpané vody nad rámec smluvně sjednaného množství).

Tato změna nemění charakter stavby a je v souladu s ustanovením § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 10: Zřízení čerpacích jímek pro snížení hladiny podzemní vody ve stavební jámě ve skokanské a koupací části

Tzv. kontrolní studny musely být založeny za účelem odvodnění stavební jámy v době zakládání skokanské a plavecké části SO02. Součástí projektové dokumentace nebylo řešení odvodnění stavební jámy v průběhu realizace. Změnový list řeší vytvoření drenážní vrstvy a vytvoření dvou kontrolních studen (čerpacích jímek) v prostoru koupací části. Provedení těchto kontrolních provizorních jímek není možné realizovat mimo objekt z důvodů výstavby celého areálu. Jímky pro stálé udržení hladiny podzemní vody včetně drenáže budou součástí jiného ZL.

Tato změna nemění charakter stavby a je v souladu s ustanovením § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 11: Navýšení armatury SO 02 koupací část (stěny)

V rámci stavebního objektu SO 02 – koupací část, došlo k navýšení množství výztuže (armatury) ve stěnách bazénu. Při kontrole prováděcí dokumentace a výkazu výměr bylo zjištěno, že v projektové dokumentaci chybí výztuž stěny W7 a výztuž v oblasti lomu základové desky ve skokanské části.

Na základě tohoto zjištění byl proveden dopočet chybějící armatury a aktualizován výkres č. 3 – Výkres výztuže – koupací část. Tato úprava byla nezbytná pro zajištění statické bezpečnosti konstrukce a odpovídá požadavkům na správné provedení železobetonových prvků.

Tato změna nemění charakter stavby a je v souladu s ustanovením § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 12: Využití suti a výkopku, skutečné množství násypů a zásypů, kamenivo

Původní řešení projektu počítalo se založením koupaliště, resp. základové spáry koupaliště a objektu šaten, s nebo těsně nad hladinou spodní vody - dle poslední sondy a geologického průzkumu (viz projektová dokumentace).

Po odčerpání hladiny vody ze stávajícího koupaliště v koupací části a po obnažení sklepa nad budoucím objektem šaten byl zjištěn trvalý nátok nad předpokládanou úrovní hladiny spodní vody z částí dna a z části stěn (vrstva opuky). Po ustálení hladiny bez čerpání jsme zjistili výšku cca 600 mm nad projektovanou základovou spárou. Dále bylo zjištěno nesoudržné a „zbahnělé“ podloží i v biologické části a v části, kde byl zjištěn komunální odpad (bývalá ČOV). Po prohlídce statikem a geologem bylo konstatováno, že bude nutné založit objekt koupaliště a šaten o skladbu navrhovanou níže (viz samostatné podbody změny č. 12 a zpráva geologa). Tímto změnovým listem dochází k navýšení šterkových

vrstev podloží s využitím vybouraných částí stávajícího koupaliště a doplnění novým recyklátem.

Citace ze zprávy geologa:

„Dno bazénu doporučuji vylepšit násypem hrubozrnné sypaniny za využitím štěrkodrtě nebo betonového recyklátu frakce 32-63 mm nebo 63-125 mm. Svrchní část pod fólií pak jemnější frakcí dle doporučení PD. Pro ověření únosnosti, resp. zhutnění dna bazénu, doporučuji stanovit min. hodnotu statického deformačního modulu E_{def2} (MPa) pro násyp v úrovni podkladní vrstvy pod dnem bazénu. Dno skokanské části s identifikovanými vývěry vody bude sanováno štěrkodrtí či betonovým recyklátem položeným na separační geotextilii nejprve frakcí 63-125 mm, dále 32-63 mm a svrchní část bude z frakce 16-32 mm v celkové tloušťce cca 500-600 mm. Samozřejmostí bude nepřetržité čerpání vody při výstavbě. Biologickou část - biotechnologii doporučuji založit na břitem stržené rýze hloubky 500 mm pod úrovní stávajícího terénu připraveném stavbou. Zastižené písky hlinité tř. S4 SM s proměnlivou příměsí a velikosti štěrků mají výplň na rozhraní tuhé a měkké konzistence. Pro ochranu takto připravené ZS pasů s hodnotou $R_{dt} = 75$ kPa je nutné použít vrstvu podkladního betonu tl. 5-10 cm. Na vnější násypy zdí je použití cihelného recyklátu možné, za předpokladu jeho odvodnění a zajištění odtoku vod drenážemi od obou pat násypu.“

Pro stabilizaci základových zvodněných spár, bude možné použít větší části betonů z vybouraného koupaliště, které jsou ještě na staveništi.

Vyúčtování spotřeby kameniva bude provedeno dle skutečnosti, na základě vážních lístků dovezeného kameniva.

ZL 12.1 Drcení sutě

Dochází k úspoře v likvidaci vybouraných materiálů. Materiál vzniklý vybouráním původních konstrukcí nebude skládkován, naopak dojde k jeho recyklaci drcením na jednotlivé frakce, vytrídění a využití do podkladních konstrukcí nových staveb.

ZL 12.2 Využití výkopku z areálových sítí

Jedná se o úsporu v likvidaci vykopaných materiálů, které nebudou skládkovány, ale budou využity k zásypu pod nezpevněné plochy.

ZL 12.3 Recyklát města – úprava skutečného množství

Jedná se o narovnání skutečného množství materiálu z areálu investora (demolice kasárenské budovy), který se měl kompletně využít na zásypy stavby. Dle výkazu výměr SOD ho mělo být 3 500 m³. Po zaměření bylo zjištěno, že se v areálu nachází 4 467 m³ (rozdíl 967 m³), který bude využit v areálu koupaliště na obsyp.

ZL 12.4 Odpočet nákupu zásypového materiálu, recyklát Stylbau

Narovnání bilance zemin při využití materiálu z drcení a výkopů k zásypům na stavbě oproti smlouvě o dílo.

ZL 12.5 Nákup drceného kameniva

Z důvodů geologických podmínek a návrhu nového založení statika se jedná o nákup a dopravu kameniva z důvodu změny založení základových konstrukcí bazénového tělesa. Ke změně oproti PD muselo dojít z důvodu nestabilního podloží a zvodnělé základové spáry ohrožované nastoupávající dešťovou vodou z okolních svahů, která zapříčiňovala trvalé podmáčení podloží.

ZL 12.6 Přemístění ornice na místo mimo násypy

Na podzim minulého roku byla za účelem naplnění požadavků ochrany zvláště chráněných druhů živočichů v celém území stavby sejmuta vrchní část ornice (akce proběhla samostatně, mimo tuto zakázku, v souladu s požadavky odb. ŽP a zemědělství, Krajského úřadu Královéhradeckého kraje). Ornice byla uložena podél terénního valu lemující říční břeh. Z důvodu prováděných stavebních prací v tomto místě je nutné přesunout ornici na mezideponii tak, aby ji bylo možné později využít na finální úpravy zelených ploch koupaliště.

Tato změna nemění charakter stavby a je v souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 13: Likvidace odpadu z obsypu původní technologie

Při bouracích pracích na původní technologii čištění bazénu bylo zjištěno, že konstrukce byla obsypána směsí hrubého stavebního a komunálního odpadu s příměsí zeminy. Tato skutečnost nebyla v době přípravy projektové dokumentace známa a nebyla tedy zahrnuta do původního rozsahu prací.

Za účelem správného nakládání s tímto materiálem byly ze skládky odebrány vzorky odbornou osobou. Na základě výsledků analýzy a doporučení k nakládání s odpadem byl materiál klasifikován jako odpad vhodný k uložení na skládku. Následně byl odvezen na příslušné zařízení k jeho likvidaci.

Tato změna nemění charakter stavby a je v souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 14: Kabel elektro + chránička SL/P do rýhy k přípojce technologické vody z vodárny

Součástí projektové dokumentace nebylo řešení připojení objektu vodárny na elektřinu a návrh slaboproudých rozvodů pro možnost komunikace studny s technologií bazénu. V souladu s návrhem autorského dozoru je doplnění silového přívodu elektřiny a chráničky pro přípojku slaboproudé elektroinstalace.

Tato změna nemění charakter stavby a je v souladu s ustanovením § 222, odst. 4 zákona č.

Změna č. 15: SO 02 Čerpací šachta a drenáž kolem bazénů

Vzhledem k vysoké a kolísající hladině podzemní vody v prostoru koupacího a skokanského bazénu bylo na základě návrhu autorského dozoru rozhodnuto o doplnění technologické drenáže a čerpací šachty. Tato drenážní soustava bude sloužit k regulaci hladiny podzemní vody zejména v období, kdy bude bazén vypuštěn za účelem jeho čištění nebo údržby.

Bez tohoto opatření by hrozilo riziko vztlínání vody pod bazénové dno, což by mohlo vést k trvalému poškození konstrukce, zejména hydroizolační vrstvy. Drenážní systém s čerpací šachtou umožní kontrolované snižování hladiny podzemní vody a tím zajistí stabilitu konstrukce i v období bez vodního zatížení.

Změna nebyla součástí původní projektové dokumentace, která s tímto technickým řešením nepočítala. Navržené opatření je nezbytné pro dlouhodobou funkčnost a bezpečnost bazénové technologie.

Tato změna nemění charakter stavby a je v souladu s ustanovením § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 16: Změna založení SO 01 - bedněné základy na podkladní beton

Původní projektová dokumentace předpokládala založení základových konstrukcí provozní budovy (SO 01) přímo do rostlého terénu. Po provedení sanačních prací na původních základech starého koupaliště však bylo zjištěno, že v místě plánovaného založení se nachází nesoudržné zeminy, které nevyhovují požadavkům na přímé betonování do výkopu.

Vzhledem k riziku výrazné nadspotřeby betonu a technickým komplikacím při realizaci původního řešení bylo na základě návrhu autorského dozoru rozhodnuto o změně technologie založení. Nově budou základové konstrukce provedeny jako bedněné základy na podkladní beton, což zajistí požadovanou stabilitu, přesnost a efektivní využití materiálu.

Tato změna nemění charakter stavby a je v souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změny celkem:

Dle § 222 odst. 4 ZZVZ: 0,16 %

Dle § 222 odst. 5 ZZVZ: 3,35 %

Dle § 222 odst. 6 ZZVZ: 5,44 %

Cena méněprací bez DPH:

Změna č. 2: 0,00 Kč

Změna č. 3: -4 488,87 Kč

Změna č. 4: 0,00 Kč

Cena Víceprací bez DPH:

Změna č. 2: 156 594,85 Kč

Změna č. 3: 54 813,32 Kč

Změna č. 4: 17 042,50 Kč

Změna č. 5: 0,00 Kč	Změna č. 5: 176 272,06 Kč
Změna č. 6: 0,00 Kč	Změna č. 6: 181 065,98 Kč
Změna č. 7: 0,00 Kč	Změna č. 7: 464 887,28 Kč
Změna č. 8: 0,00 Kč	Změna č. 8: 41 526,63 Kč
Změna č. 9: 0,00 Kč	Změna č. 9: 42 490,80 Kč
Změna č. 10: 0,00 Kč	Změna č. 10: 106 981,68 Kč
Změna č. 11: 0,00 Kč	Změna č. 11: 63 507,96 Kč
Změna č. 12: -1 785 862,81 Kč	Změna č. 12: 2 747 319,59 Kč
Změna č. 13: 0,00 Kč	Změna č. 13: 171 423,73 Kč
Změna č. 14: 0,00 Kč	Změna č. 14: 70 207,50 Kč
Změna č. 15: 0,00 Kč	Změna č. 15: 360 961,26 Kč
Změna č. 16: -104 812,12 Kč	Změna č. 16: 481 700,12 Kč
Celkem: -1 895 163,80 Kč	Celkem: 5 136 795,26 Kč
Cena změnového listu celkem bez DPH: 3 241 631,46 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: nemění se
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum podpisu:	Datum podpisu:

Stanovisko technického dozoru stavby: Se změnami souhlasím

Stanovisko autorského dozoru stavby: Se změnami souhlasím

Shrnutí ZL č. 2, Dodatek č. 3:

odst	ZL	+	-	absolut	kntrola ZL
4	14	70 207,50	0	70 207,50	70 207,50
	8	41 526,63	0	41 526,63	41 526,63
	4	17 042,50	0	17 042,50	17 042,50
		128 776,63	0	128 776,63	
5	9	42 490,80	0	42 490,80	42 490,80
	10	106 981,68	0	106 981,68	106 981,68
	11	63 507,96	0	63 507,96	63 507,96
	15	360 961,26	0,00	360 961,26	360 961,26
		573 941,70	0	573 941,70	
6	16	481 700,12	-104 812,12	586 512,24	376 888,00
	13	171 423,73	0	171 423,73	171 423,73
	12.1	471 181,83	-670 091,02	1 141 272,85	-198 909,19
	12.2	81 037,33	-494 607,12	575 644,45	-413 569,79
	12.3	310 600,40	0	310 600,40	310 600,40
	12.4	292 520,25	-621 164,67	913 684,92	-328 644,42
	12.5	1 476 479,78	0	1 476 479,78	1 476 479,78
	12.6	115 500,00	0	115 500,00	115 500,00
	7	464 887,28	0	464 887,28	464 887,28
	6	181 065,98	0	181 065,98	181 065,98
	5	176 272,06	0	176 272,06	176 272,06
	3	54 813,32	-4 488,87	59 302,19	50 324,45
	2	156 594,85	0	156 594,85	156 594,85
		4 434 076,93	-1 895 163,80	6 329 240,73	3 241 631,46
vícepráce/méněpráce		5 136 795,26	-1 895 163,80	3 241 631,46	
podklad pro dodatek		3 241 631,46			
hodnota změny dle ZZVZ				7 031 959,06	

Cena díla původní	78 496 674,38
cena díla vč. Dod. Č. 1,2	76 244 331,93 Kč
cena díla vč. Dod. Č. 3	79 485 963,39 Kč
cena díla vč. Dod. Č. 3 vč. DPH	96 178 015,70 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1552
Stavba: Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Nové Město nad Metují -

Zhotovitel:
STYLBAU, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.09.2025

IČ:
DIČ: CZ00272876

IČ:
DIČ: CZ25957481

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 241 631,46
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesený 21,00%	3 241 631,46	0,00
	sníž. přenesený 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	3 241 631,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1552

Stavba: Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Místo: Datum: 29.09.2025

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují -

Projektant:

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 241 631,46	3 241 631,46
D3	Dodatek č.3	3 241 631,46	3 241 631,46
ZL 02	SO 01 Vybourání konstrukcí sklepa vč. drcení	156 594,85	156 594,85
ZL 03	SO 01 Změna založení sklepa	50 324,45	50 324,45
ZL 04	Čištění dna bazénu od původních usazenin	17 042,50	17 042,50
ZL 05	SO 02 Biologická část - změna založení	176 272,06	176 272,06
ZL 06	SO 02 Koupací část - změna založení ve skokanské části (bez čerpání)	181 065,98	181 065,98
ZL 07	SO 02 Koupací část - změna založení stěn koupací části mimo skokanské části	464 887,28	464 887,28
ZL 08	Připojení chatové osady	41 526,63	41 526,63
ZL 09	Čerpání červenec, srpen a září	42 490,80	42 490,80
ZL 10	Zřízení kontrolních studní pro udržení HPV ve stavební jámě ve skokan.a koup. části	106 981,68	106 981,68
ZL 11	Navýšení armatury SO 02 koupací část (stěny)	63 507,96	63 507,96
ZL 12	Využití suti a výkopku, skutečné množství násypů a zásypů, kamenivo	961 456,78	961 456,78
ZL 12.1	Drcení suti - zůstává na stavbě s ostatním výkopkem	-198 909,19	-198 909,19
ZL 12.2	Využití výkopku z areálových sítí	-413 569,79	-413 569,79
ZL 12.3	Recyklát města - skutečné množství na stavbu	310 600,40	310 600,40
ZL 12.4	Odpočet nákupu zásypového materiálu, recyklát Stylbau	-328 644,42	-328 644,42
ZL 12.5	Nákup drceného kameniva	1 476 479,78	1 476 479,78
ZL 12.6	Přemístění ornice na místo mimo násypy	115 500,00	115 500,00
ZL 13	Likvidace odpadu z obsypu původní technologie	171 423,73	171 423,73
ZL 14	Kabel elektro + chránička SLP do rýhy k připojce technologické vody z vodárny	70 207,50	70 207,50
ZL 15	SO 02 Čerpací šachta a drenáž kolem bazénu	360 961,26	360 961,26
ZL 16	Změna založení SO 01 - bedněné základy na podkladní beton	376 888,00	376 888,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Objekt:

D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL 02 - SO 01 Vybourání konstrukcí sklepa vč. drcení

Místo:

Datum: 29.09.2025

Zadavatel:

Město Nové Město nad Metují -

Projektant:

Zhotovitel:

202 -

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 156 594,85

D		1	Zemní práce			75 348,34		
1	K	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	73,20000	165,00	12 078,00	SOD
VV		"jáma stávající sklep" 3,15*7,0*8,0 -2,65*6,0*6,0-0,65*0,5*(6,0+6,0)*2			73,20000			
2	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	304,12852	71,50	21 745,19	SOD
VV		"výkopek na mezideponii" 73,2			73,20000			
VV		"recyklát z drcení na mezideponii" 114,5099/2,1			54,52852			
VV		"recyklát z mezideponie ke zpětnému zásypu" 176,4			176,40000			
VV		Součet			304,12852			
3	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	230,92852	33,00	7 620,64	SOD
VV		"recyklát z drcení na meziskládku" 54,52852			54,52852			
VV		"recyklát z mezideponie k zásypu" 176,4			176,40000			
VV		Součet			230,92852			
4	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m (PŘEBYTEK PONECHÁN NA TERÉNNÍ ÚPRAVY!!!)	m3	54,52852	88,00	4 798,51	SOD
5	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním po 200 mm	m3	176,40000	165,00	29 106,00	SOD
VV		"zásyp po sklepu"						
VV		3,15*8,0*7,0			176,40000			
VV		"materiál z drcení 2,1t/m3"						
VV		114,5099/2,1			54,52852			
6	M	rec	recyklát (nebo drcené kamenivo - nákup)	m3	176,40000	0,00	0,00	
D		96	Bourání konstrukcí			9 278,50		
7	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,10000	715,00	6 506,50	SOD
VV		"sklep základy" 0,65*0,5*(8,0+6,0)*2			9,10000			
8	K	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	7,20000	385,00	2 772,00	SOD
VV		"sklep podlaha" 8,0*6,0*0,15			7,20000			
D		98	Demolice			23 873,85		
9	K	981511114R00.	Demolice konstrukcí postup.rozebráním (bazény, jímky), železobeton	m3	33,39000	715,00	23 873,85	SOD
VV		"sklep stěny" 0,45*(2,5+0,15)*(8,0+6,0)*2			33,39000			
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			11 450,99		
10	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	114,50990	100,00	11 450,99	SOD
D		HSV	Práce a dodávky HSV			36 643,17		
D		997	Doprava suti a vybouraných hmot			36 643,17		
11	K	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	114,50990	184,00	21 069,82	CS ÚRS 2025 02
12	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	114,50990	136,00	15 573,35	CS ÚRS 2025 02

odst6

+

156 594,85

-

0

suma156 594,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Objekt:

D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL 03 - SO 01 Změna založení sklepa

Místo:

Datum:

29.09.2025

Zadavatel:

Město Nové Město nad Metují -

Projektant:

Zhotovitel:

202 -

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem50 324,45

D1Zemní práce8 690,43

1	K	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	35,78575	165,00	5 904,65	SOD SO 01
			vv"pro založení sklepu na podkladní desce" (0,45+0,1)*(7,45+0,5*2)*(6,7+0,5*2)		35,78575			
2	K	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	-11,18025	401,50	-4 488,87	SOD SO 01
			vvúroveň -3,150/-3,600 :					
			vv-0,7*0,45*(7,45*2+5,3*2+6,05)		-9,93825			
			vv-0,6*0,45*(2,3+0,9+1,4)		-1,24200			
			vvSoučet		-11,18025			
3	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	24,60550	27,50	676,65	SOD SO 01
			vv35,78575		35,78575			
			vv-11,18025		-11,18025			
			vvSoučet		24,60550			
4	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	24,60550	71,50	1 759,29	SOD SO 01
5	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	24,60550	33,00	811,98	SOD SO 01
6	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m (PŘEBYTEK PONECHÁN NA TERÉNNÍ ÚPRAVY!!!)	m3	24,60550	88,00	2 165,28	SOD SO 01
7	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním po 200 mm	m3	11,28150	165,00	1 861,45	SOD SO 01
			vv"mezi základové pasy"					
			vv0,45*(2,3*0,8+2,3*4,65)		5,64075			
			vv0,45*(6,05*2,3-0,6*2,3)		5,64075			
			vvSoučet		11,28150			
8	M	rec	recyklát (nebo drcené kamenivo - nákup)	m3	11,28150	0,00	0,00	R

D2Základy a zvláštní zakládání10 297,01

9	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	20,70000	415,97	8 610,58	SOD SO 01
			vv"1pp vnitřní strana a vnitřní základové pasy"					
			vv0,5*((0,8+2,3+4,65+2,3)*2+(0,8+1,4+3,85+2,3)*2+(1,5+0,8)*2)		20,70000			
10	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	20,70000	81,47	1 686,43	SOD SO 01

D63Podlahy a podlahové konstrukce28 611,34

11	K	631313621RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 z betonu prostého	m3	5,42500	5 273,98	28 611,34	SOD SO 01
			vv"pod základy"					
			vv0,1*(7,45+0,15*2)*(6,7+0,15*2)		5,42500			

D99Staveništní přesun hmot2 725,67

12	K	998014011R00	Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm	t	13,62837	200,00	2 725,67	SOD SO 01
----	---	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----------

odst	6
+	54 813,32
-	-4 488,87
suma	59 302,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují
 Objekt: D3 - Dodatek č.3
 Soupis: **ZL 04 - Čištění dna bazénu od původních usazenin**

Místo: Datum: 29.09.2025
 Zadavatel: Město Nové Město nad Metují - Projektant:
 Zhotovitel: 202 - Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							17 042,50	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				17 042,50	
D		1	Zemní práce				17 042,50	
1	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	85,00000	129,00	10 965,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"původní nánosy na dně bazénu"					
	VV		17,0*50,0/3 *0,3		85,00000			
2	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	85,00000	71,50	6 077,50	SOD

odst 4
 + 17 042,50
 - 0,00
 suma 17 042,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Objekt:

D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL 05 - SO 02 Biologická část - změna založení

Místo:

Datum: 29.09.2025

Zadavatel:

Město Nové Město nad Metují -

Projektant:

Zhotovitel:

202 -

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

176 272,06

D	1	Zemní práce	107 459,08
---	---	-------------	------------

1	K	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	75,02235	385,00	28 883,60	SOD SO 02
	VV		"prohloubení pod z.s."					
	VV		(1,0+0,5+5,7+0,5+7,7+0,5+1,0)*((1,0+4,735+7,175+1,0)+(1,0+0,5+4,1+0,5+2,7+0,5+1,0))/2 *0,3		61,37235			
	VV		(0,5+6,75+0,5+1,0)*(3,7+0,5+1,0)*0,3		13,65000			
	VV		Součet		75,02235			
2	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	403,18590	71,50	28 827,79	SOD SO 02
	VV		"výkopek z prohloubení na meziskládku" 75,02235		75,02235			
	VV		"recyklát z meziskládky" 328,16355		328,16355			
	VV		Součet		403,18590			
3	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	277,65735	33,00	9 162,69	SOD
	VV		"recyklát z meziskládky na zásyp prohloubení" 75,02235		75,02235			
	VV		"materiál na zásyp původní technologie" 202,635		202,63500			
	VV		"násyp na terénu průměrné v. 400mm 183,536m3 v SOD" 0		0,00000			
	VV		Součet		277,65735			
4	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním po 200 mm	m3	277,65735	88,00	24 433,85	SOD
	VV		"prohloubení pod z.s. - základ na úroveň -0,85"					
	VV		(1,0+0,5+5,7+0,5+7,7+0,5+1,0)*((1,0+4,735+7,175+1,0)+(1,0+0,5+4,1+0,5+2,7+0,5+1,0))/2 *0,3		61,37235			
	VV		(0,5+6,75+0,5+1,0)*(3,7+0,5+1,0)*0,3		13,65000			
	VV		Mezisoučet		75,02235			
	VV		"po původní technologii"					
	VV		"objem původní nádrže" 154,53		154,53000			
	VV		"obsyp" (7,78+1,0+3,33+8,27+1,0)*3,0*0,75		48,10500			
	VV		Mezisoučet		202,63500			
	VV		Součet		277,65735			
5	M	rec	recyklát (nebo drcené kamenivo - nákup)	m3	75,02235	0,00	0,00	R
	VV		"prohloubení pod z.s. v. 300mm"					
	VV		(1,0+0,5+5,7+0,5+7,7+0,5+1,0)*((1,0+4,735+7,175+1,0)+(1,0+0,5+4,1+0,5+2,7+0,5+1,0))/2 *0,3		61,37235			
	VV		(0,5+6,75+0,5+1,0)*(3,7+0,5+1,0)*0,3		13,65000			
	VV		Součet		75,02235			
6	M	inv	zásypový materiál od investora	m3	202,63500	0,00	0,00	R
	VV		"po původní technologii"					
	VV		"objem původní nádrže" 154,53		154,53000			
	VV		"obsyp" (7,78+1,0+3,33+8,27+1,0)*3,0*0,75		48,10500			
	VV		Součet		202,63500			
7	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním po 200 mm	m3	183,53580	88,00	16 151,15	SOD
	VV		"recyklát místo zásypového materiálu - základy na -0,6m"					
	VV		"násyp na terénu v průměrné v. 400mm - práce v SOD"					
	VV		(6,9+1,0*2)*(1,0+26,495+18,06+6,0)*0,4 *0		0,00000			
	VV		"skutečnost průměrné +400mm"					
	VV		(6,9+1,0*2)*(1,0+26,495+18,06+6,0)*0,4		183,53580			
	VV		"kolem vstupní filtrace - práce v SOD"					
	VV		"podsyp" 4,2*(3,97+4,735)/2*1,6 *0		0,00000			
	VV		"rozšíření" (4,735+0,9+4,27)*0,9*1,6 *0		0,00000			
	VV		"svahování" (4,735+4,27+2,77)*2,77/2*1,6 *0		0,00000			
	VV		Součet		183,53580			
8	M	rec	recyklát (nebo drcené kamenivo - nákup)	m3	436,67700	0,00	0,00	R
	VV		"recyklát místo zásypového materiálu - základy na -0,6m"					
	VV		"násyp na terénu průměrné v. 400mm"					
	VV		(6,9+1,0*2)*(1,0+26,495+18,06+6,0)*0,4		183,53580			
	VV		"skutečnost průměrné +400mm"					
	VV		(6,9+1,0*2)*(1,0+26,495+18,06+6,0)*0,4		183,53580			
	VV		"kolem vstupní filtrace"					
	VV		"podsyp" 4,2*(3,97+4,735)/2*1,6		29,24880			
	VV		"rozšíření" (4,735+0,9+4,27)*0,9*1,6		14,26320			
	VV		"svahování" (4,735+4,27+2,77)*2,77/2*1,6		26,09340			
	VV		Součet		436,67700			

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce	62 850,02
---	----	--------------------------------	-----------

9	K	631313621RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 z betonu prostého	m3	11,91700	5 273,98	62 850,02	SOD SO 01
	VV		"pod základy"					
	VV		úroveň -0,100/-0,600 :					
	VV		0,5*0,1*(6,9)		0,34500			
	VV		0,5*0,1*(25,995+18,06+22,725)		3,33900			
	VV		0,5*0,1*(25,99+15,38+8,675)		2,50225			
	VV		0,5*0,1*(25,895+15,485+4,48)		2,29300			
	VV		0,5*0,1*(4,12)		0,20600			
	VV		úroveň -0,100/-0,850 :					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		0,5*0,1*(0,5*3)		0,07500	
			VV		0,5*0,1*(0,5*2)		0,05000	
			VV		úroveň -0,350/-0,850 :			
			VV		0,5*0,1*(5,55+6,175*2+4,2+4,35)		1,32250	
			VV		0,5*0,1*(15,52+4,265+14,9+0,5*2)		1,78425	
			VV		Součet		11,91700	
	D	99	Staveništní přesun hmot				5 962,96	
10	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	29,81478	200,00	5 962,96	SOD SO 02

odst	6
+	176 272,06
-	0,00
suma	176 272,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Objekt:

D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL 06 - SO 02 Koupací část - změna založení ve skokanské části (bez čerpání)

Místo:

Datum: 29.09.2025

Zadavatel:

Město Nové Město nad Metují -

Projektant:

Zhotovitel:

202 -

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 181 065,98

D 1		Zemní práce					110 964,56	
1	K	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	160,12200	385,00	61 646,97	SOD
	vv	"odkaz 4 - prohloubení o 600mm"						
	vv		17,1*10,0*0,6		102,60000			
	vv		11,5*4,58*0,6		31,60200			
	vv		12,0*3,6*0,6		25,92000			
	vv		Součet		160,12200			
2	K	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	160,12200	27,50	4 403,36	SOD
3	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	160,12200	71,50	11 448,72	SOD
4	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	160,12200	33,00	5 284,03	SOD
5	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m (PŘEBYTEK PONECHÁN NA TERÉNNÍ ÚPRAVY!!!)	m3	160,12200	88,00	14 090,74	SOD
6	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním po 200 mm	m3	160,12200	88,00	14 090,74	SOD
7	M	rec	recyklát (nebo drcené kamenivo - nákup)	m3	160,12200	0,00	0,00	R
D 5		Komunikace					70 101,42	
8	K	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	800,61000	17,60	14 090,74	SOD
	vv	"odkaz 4 - prohloubení o 600mm"						
	vv		17,1*10,0		171,00000			
	vv		11,5*4,58		52,67000			
	vv		12,0*3,6		43,20000			
	vv		Součet		266,87000			
	vv		266,87*3		800,61000			
9	K	69366198R	Geotextilie netkaná 300 g/m2	m2	960,73200	58,30	56 010,68	SOD
	vv		800,61*1,2		960,73200			

odst	6
+	181 065,98
-	0,00
suma	181 065,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Objekt:

D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL 07 - SO 02 Koupací část - změna založení stěn koupací části mimo skokanské části

Místo:

Datum:

29.09.2025

Zadavatel:

Město Nové Město nad Metují -

Projektant:

Zhotovitel:

202 -

202 -

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

464 887,28

D 1

Zemní práce

62 314,46

1	K	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	85,59000	385,00	32 952,15	SOD
	VV		"zlepšení podloží"					
	VV		"OS1" 2,0*0,5*15,0		15,00000			
	VV		"OS4" 1,5*0,5*29,51		22,13250			
	VV		"OS5" 1,5*0,5*(14,97+17,36+5,4) +1,5*0,5*(12,12+10,26+4,5)		48,45750			
	VV		Součet		85,59000			
2	K	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	37,13250	27,50	1 021,14	SOD
	VV		"OS1" 2,0*0,5*15,0		15,00000			
	VV		"OS4" 1,5*0,5*29,51		22,13250			
	VV		Součet		37,13250			
3	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	251,53544	71,50	17 984,78	SOD
	VV		"výkopek na mezideponii" 85,59		85,59000			
	VV		"odstraněný násyp na mezideponii" 165,94544		165,94544			
	VV		Součet		251,53544			
4	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	85,59000	33,00	2 824,47	SOD
5	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním po 200 mm	m3	85,59000	88,00	7 531,92	SOD
	VV		"zlepšení podloží"					
	VV		"OS1" 2,0*0,5*15,0		15,00000			
	VV		"OS4" 1,5*0,5*29,51		22,13250			
	VV		"OS5" 1,5*0,5*(14,97+17,36+5,4) +1,5*0,5*(12,12+10,26+4,5)		48,45750			
	VV		Součet		85,59000			
6	M	rec	recyklát (nebo drcené kamenivo - nákup)	m3	85,59000	0,00	0,00	R

D 2

Základy a zvláštní zakládání

170 152,44

7	K	274272130RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 250 mm výplň tvárnic betonem C 25/30	m2	5,13000	1 674,63	8 590,85	SOD
	VV		"založení na původním dně"					
	VV		"OS9" 0,38*9,75 +0,38/2*(6,0+1,5)		5,13000			
8	K	274272150RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 400 mm výplň tvárnic betonem C 25/30	m2	35,17080	2 568,62	90 340,42	SOD
	VV		"OS1 delší strana" 0,84*(20,73+20,44+0,7)		35,17080			
9	K	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30	m3	13,91280	4 376,57	60 890,34	SOD
	VV		"OS9"					
	VV		1,5*0,55*8,8		7,26000			
	VV		"vrch schodiště"					
	VV		1,2*0,63*8,8		6,65280			
	VV		Součet		13,91280			
10	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	20,76800	415,97	8 638,86	SOD
	VV		"OS9"					
	VV		0,55*8,8 *2		9,68000			
	VV		"vrch schodiště"					
	VV		0,63*8,8 *2		11,08800			
	VV		Součet		20,76800			
11	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	20,76800	81,47	1 691,97	SOD

D 5

Komunikace

43 936,47

12	K	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	501,78700	17,60	8 831,45	SOD
	VV		"koupací část - pod beton"					
	VV		12,1*(0,3+20,44+20,73)		501,78700			
13	K	69366198R	Geotextilie netkaná 300 g/m2	m2	602,14440	58,30	35 105,02	SOD
	VV		501,787*1,2		602,14440			

D 99

Staveništní přesun hmot

22 894,06

14	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	114,47028	200,00	22 894,06	SOD
----	---	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-----

D HSV

Práce a dodávky HSV

165 589,85

D 4

Vodorovné konstrukce

80 625,78

15	K	464451114	Prolití vrstvy z lomového kamene maltou MC 25	m3	17,11800	4 710,00	80 625,78	CS ÚRS 2025 02
	VV		"20% objemu násypu"					
	VV		85,59*0,2		17,11800			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

84 964,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	165,94544	512,00	84 964,07	CS ÚRS 2025 02
	VV		"již provedený násyp cihelným recyklátem"					
	VV		"neplavecká část :"		165,94544			
	VV		Součet		165,94544			

odst	6
+	464 887,28
-	0,00
suma	464 887,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Objekt: D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL 08 - Připojení chatové osady

Místo: Datum: 29.09.2025

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují - Projektant:

Zhotovitel: 202 - Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							41 526,63	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				20 393,63	
D		1	Zemní práce				20 393,63	
1	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	12,75000	918,00	11 704,50	CS ÚRS 2025 02
VV		"ověření stávající trasy přípojky elektro k chatkám"						
VV		0,5*0,3*75,0			11,25000			
VV		"pro přepojení na staveništní rozvaděč "						
VV		0,5*0,3*10,0			1,50000			
VV		Součet			12,75000			
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	12,75000	599,00	7 637,25	CS ÚRS 2025 02
3	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	11,25000	71,50	804,38	SOD
4	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním po 200 mm	m3	1,50000	165,00	247,50	SOD
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 303,00	
5	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	11,00000	573,00	6 303,00	CS ÚRS 2025 02
VV		11 "Práce elektro na přepojení			11,00000			
D		OST	Ostatní				14 830,00	
7	K	ost 01	Pronájem elektroměrového rozvaděče	den	61,00000	230,00	14 030,00	R
VV		"1.8.2025 - 30.9.2025" 31+30			61,00000			
6	K	ost 02	Doprava	km	80,00000	10,00	800,00	R

odst 4

+ 41 526,63

- 0,00

suma 41 526,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Objekt: D3 - Dodatek č.3

Soupis: **ZL 09 - Čerpání červenec, srpen a září**

Místo: Datum: 29.09.2025

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují - Projektant:

Zhotovitel: 202 - Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 42 490,80

D		1	Zemní práce		42 490,80			
1	K	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	444,00000	95,70	42 490,80	SOD
	VV		"SOD" -400		-400,00000			
	VV		Mezisoučet		-400,00000			
	VV		"čerpadlo 1"					
	VV		"21.7. – 24.7. 4 dny po 7h" 4*7		28,00000			
	VV		"29.7. – 5.8. 6 dní po 7h" 6*7		42,00000			
	VV		"čerpadlo 2"					
	VV		"5.8. 1 den po 7h" 7		7,00000			
	VV		"čerpadlo 3"					
	VV		"10.7. – 22.7. 9 dní po 7h" 9*7		63,00000			
	VV		"23.7. – 5.8. 14 dní 24h denně" 14*24		336,00000			
	VV		"čerpadlo 4"					
	VV		"16.7. – 22.7. 5 dní po 7h" 5*7		35,00000			
	VV		"23.7. – 5.8. 10 dní 24h denně" 10*24		240,00000			
	VV		"25.8. - 30.9." 6+30		36,00000			
	VV		"čerpadlo 5"					
	VV		"1.8. – 5.8. 3 dny po 7h" 3*7		21,00000			
	VV		"25.8. - 30.9." 6+30		36,00000			
	VV		Mezisoučet		844,00000			
	VV		Součet		444,00000			

odst 5

+ 42 490,80

- 0,00

suma 42 490,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Objekt:

D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL 10 - Zřízení kontrolních studní pro udržení HPV ve stavební jámě ve skokan.a koup. části

Místo:

Datum: 29.09.2025

Zadavatel:

Město Nové Město nad Metují -

Projektant:

Zhotovitel:

202 -

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 106 981,68

D HSV Práce a dodávky HSV 106 981,68

D 1 Zemní práce 16 272,05

1	K	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	24,00000	385,00	9 240,00	SOD
---	---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-----

	vv		"koupací část" 2,0*2,0*2,0		8,00000			
	vv		"skokanská část" 2,0*2,0*4,0		16,00000			
	vv		Součet		24,00000			

2	K	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	24,00000	27,50	660,00	SOD
---	---	--------------	--	----	----------	-------	--------	-----

3	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	44,07301	71,50	3 151,22	SOD
---	---	--------------	---	----	----------	-------	----------	-----

	vv		"výkopek na mezideponii" 24,0		24,00000			
	vv		"drcené kamenivo z mezideponie" 20,07301		20,07301			
	vv		Součet		44,07301			

4	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	44,07301	33,00	1 454,41	SOD
---	---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-----

5	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním po 200 mm	m3	20,07301	88,00	1 766,42	SOD
---	---	--------------	---	----	----------	-------	----------	-----

	vv		"koupací část"					
	vv		"pod skruže" 2,0*2,0*0,5		2,00000			
	vv		"kolem šachty" 2,0*2,0*1,5 -pi*0,5*0,5*1,5		4,82190			
	vv		Mezisoučet		6,82190			
	vv		"skokanská část"					
	vv		"pod skruže" 2,0*2,0*0,5		2,00000			
	vv		"kolem šachty" 2,0*2,0*3,5 -pi*0,5*0,5*3,5		11,25111			
	vv		Mezisoučet		13,25111			
	vv		Součet		20,07301			

6	M	rec	drcené kamenivo 63/125 - nákup	m3	20,07301	0,00	0,00	
---	---	-----	--------------------------------	----	----------	------	------	--

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 67 770,00

7	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	9,00000	3 390,00	30 510,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	---------	----------	-----------	----------------

	vv		"koupací část" 4		4,00000			
	vv		"skokanská část" 5		5,00000			
	vv		Součet		9,00000			

8	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	9,00000	4 140,00	37 260,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	----------	---	-----	---------	----------	-----------	----------------

D 96 Bourání konstrukcí 10 618,00

9	K	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	1,20000	715,00	858,00	SOD
---	---	--------------	--	----	---------	--------	--------	-----

	vv		"koupací část" 2,0*2,0*0,15		0,60000			
	vv		"skokanská část" 2,0*2,0*0,15		0,60000			
	vv		Součet		1,20000			

10	K	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	16,00000	610,00	9 760,00	SOD
----	---	--------------	-------------------------------------	---	----------	--------	----------	-----

	vv		"koupací část" 2,0*4		8,00000			
	vv		"skokanská část" 2,0*4		8,00000			
	vv		Součet		16,00000			

D 998 Přesun hmot 11 949,63

11	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9,20619	1 298,00	11 949,63	SOD
----	---	-----------	--	---	---------	----------	-----------	-----

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 372,00

12	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,40000	100,00	240,00	SOD
----	---	--------------	--	---	---------	--------	--------	-----

13	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,40000	2,75	39,60	SOD
----	---	--------------	---	---	----------	------	-------	-----

	vv		2,4*6 *Přepočtené koeficientem množství		14,40000			
--	----	--	---	--	----------	--	--	--

14	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,40000	38,50	92,40	SOD
----	---	--------------	---	---	---------	-------	-------	-----

odst	5
+	106 981,68
-	0,00
suma	106 981,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Objekt: D3 - Dodatek č.3

Soupis: **ZL 11 - Navýšení armatury SO 02 koupací část (stěny)**

Místo:

Město Nové Město nad Metují - 202 -

Datum: 29.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

63 507,96

D		2	Základy a zvláštní zakládání			63 192,00		
1	K	274361821R00	Výztuž základových pasů/stěn z betonářské oceli B500B (10 505)	t	1,57980	40 000,00	63 192,00	
	VV		"navýšení armatury"					
	VV		"Základová deska skokanská část p.č. 29" 0,166		0,16600			
	VV		"Základová deska skokanská část p.č. 30" 0,083		0,08300			
	VV		"Stěna W07" 1,3308		1,33080			
	VV		Součet		1,57980			
D		99	Staveništní přesun hmot			315,96		
2	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,57980	200,00	315,96	

odst5

+63 507,96

-0,00

suma63 507,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Objekt:

D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL 12 - Využití suti a výkopku, skutečné množství násypů a zásypů, kamenivo

Úroveň 3:

ZL 12.1 - Drcení sutě - zůstává na stavbě s ostatním výkopkem

Místo:

Datum: 29.09.2025

Zadavatel:

Město Nové Město nad Metují -

Projektant:

Zhotovitel:

202 -

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -198 909,19

D	1	Zemní práce					118 025,38	
1	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	613,11883	71,50	43 838,00	SOD
	VV	"recyklát z drcení na mezideponii" 613,11883			613,11883			
2	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	613,11883	33,00	20 232,92	SOD
	VV	"recyklát z drcení na meziskládku" 613,11883			613,11883			
3	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m (PŘEBYTEK PONECHÁN NA TERÉNNÍ ÚPRAVY!!!)	m3	613,11883	88,00	53 954,46	SOD
	VV	1103,61389/1,8			613,11883			

D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-670 091,02	
4	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1 103,61389	242,00	-267 074,56	SOD
	VV	"SO 01 Demolice" -(859,07693-13,68)			-845,39693			
	VV	"SO 02.1 Koupací část" -258,21696			-258,21696			
	VV	Součet			-1 103,61389			
5	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-35 294,43291	1,10	-38 823,88	SOD
	VV	"SO 01 Demolice" -(859,07693-13,68)*39			-32 970,48027			
	VV	"SO 02.1 Koupací část" -258,21696*9			-2 323,95264			
	VV	Součet			-35 294,43291			
6	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-1 103,61389	330,00	-364 192,58	SOD
	VV	"SO 01 Demolice" -(859,07693-13,68)			-845,39693			
	VV	"SO 02.1 Koupací část" -258,21696			-258,21696			
	VV	Součet			-1 103,61389			

D HSV Práce a dodávky HSV 353 156,45

D	997	Doprava suti a vybouraných hmot					353 156,45	
7	K	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	1 103,61389	184,00	203 064,96	CS ÚRS 2025 02
8	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	1 103,61389	136,00	150 091,49	CS ÚRS 2025 02
	VV	"SO 01 Demolice" 859,07693-13,68			845,39693			
	VV	"SO 02.1 Koupací část" 258,21696			258,21696			
	VV	Součet			1 103,61389			

odst	6
+	471 181,83
-	-670 091,02
absol	1 141 272,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují
 Objekt: D3 - Dodatek č.3
 Soupis: ZL 12 - Využití suti a výkopku, skutečné množství násypů a zásypů, kamenivo
 Úroveň 3: **ZL 12.2 - Využití výkopku z areálových sítí**

Místo: Datum: 29.09.2025
 Zadavatel: Město Nové Město nad Metují - Projektant:
 Zhotovitel: 202 - Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-413 569,79	
D	1	Zemní práce						-413 569,79
1	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	508,07100	71,50	36 327,08	SOD
VV		"výkopek ze sítí na mezideponii" 508,071			508,07100			
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 25000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-508,07100	643,50	-326 943,69	SOD
3	K	1710001	Poplatek za skládku zeminy	m3	-508,07100	330,00	-167 663,43	SOD
4	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m (PŘEBYTEK PONECHÁN NA TERÉNNÍ ÚPRAVY!!!)	m3	508,07100	88,00	44 710,25	SOD

odst 6
 + 81 037,33
 - -494 607,12
 absol 575 644,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Objekt:

D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL 12 - Využití suti a výkopku, skutečné množství násypů a zásypů, kamenivo

Úroveň 3:

ZL 12.3 - Recyklát města - skutečné množství na stavbu

Místo:

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují -
Zhotovitel: 202 -

Datum: 29.09.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem						310 600,40		
D	1	Zemní práce				310 600,40		
1	K	162701105R01	Vodorovné přemístění recyklátu z hor.1-4 do 10000 m bez dodávky recyklátu	m3	967,00000	216,70	209 548,90	SOD
		VV	"z městské skládky v SOD 3500m3, skutečné množství na skládce dle zaměření 4467m3					
		VV	"pro potřeby stavby" 4467-3500				967,00000	
2	K	162701109R01	Příplatek k vod. přemístění recyklátu 1-4 za další 1 km bez dodávky recyklátu	m3	14 505,00000	1,10	15 955,50	SOD
		VV	967*15				14 505,00000	
3	K	167101102R01	Nakládání recyklátu v množství nad 100 m3	m3	967,00000	33,00	31 911,00	SOD
		VV	"recyklát z městské skládky - zbytek nad SOD" 4467,0-3500,0				967,00000	
4	K	171101111R00	Uložení sypaniny z recyklátu nesoudržných s l(d) 0,9	m3	967,00000	55,00	53 185,00	SOD

odst	6
+	310 600,40
-	0,00
absol	310 600,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Objekt:

D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL 12 - Využití suti a výkopku, skutečné množství násypů a zásypů, kamenivo

Úroveň 3:

ZL 12.4 - Odpočet nákupu zásypového materiálu, recyklát Stylbau

Místo:

Datum: 29.09.2025

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují -

Projektant:

Zhotovitel: 202 -

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -328 644,42

D 1		Zemní práce			-328 644,42			
1	K	162701105R01	Vodorovné přemístění recyklátu z hor.1-4 do 10000 m bez dodávky recyklátu	m3	291,50000	216,70	63 168,05	SOD
VV		"recyklát Stylbau 1/2 z dovezeného množství" 583,0/2			291,50000			
2	K	162701109R01	Příplatek k vod. přemístění recyklátu 1-4 za další 1 km bez dodávky recyklátu	m3	2 915,00000	1,10	3 206,50	SOD
VV		583/2*10			2 915,00000			
3	M	58981144	recyklát betonový frakce 32/63	t	524,70000	431,00	226 145,70	CS ÚRS 2025 02
VV		"1/2 z dovezeného množství"						
VV		583/2 *1,8			524,70000			
4	K	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 96% PS	m3	-995,76700	55,00	-54 767,19	SOD
VV		"odpočet zeminy k násypům z SOD" -1800,0			-1 800,00000			
VV		"recyklát Stylbau na mezideponii" 583			583,00000			
VV		"zemina k násypům skutečně dovezená" 221,233			221,23300			
VV		Součet			-995,76700			
5	K	583423999Q	Zemina nebo kamenivo vhodné do násypů vč. dovozu na staveniště	m3	-1 287,26700	440,00	-566 397,48	SOD
VV		"odpočet z SOD" -1800,0			-1 800,00000			
VV		"skutečnost: zbytek z recyklátu Stylbau 1/2 dovezeného množství" 583,0/2			291,50000			
VV		"zásypový materiál skutečně dovézt" 221,233			221,23300			
VV		Součet			-1 287,26700			

odst	6
+	292 520,25
-	-621 164,67
absol	913 684,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Objekt:

D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL 12 - Využití sutí a výkopku, skutečné množství násypů a zásypů, kamenivo

Úroveň 3:

ZL 12.5 - Nákup drceného kameniva

Místo:

Datum: 29.09.2025

Zadavatel:

Město Nové Město nad Metují -

Projektant:

Zhotovitel:

202 -

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 476 479,78

D		1	Zemní práce		325 555,72			
1	K	162701105R01	Vodorovné přemístění recyklátu z hor. 1-4 do 10000 m bez dodávky recyklátu	m3	1 369,16401	216,70	296 697,84	SOD HTÚ
	VV		"13/32"					
	VV		96,0732 /1,8		53,37400			
	VV		"32/63"					
	VV		173,1042 /1,8		96,16900			
	VV		"63/125"					
	VV		2118,28682 /1,8		1 176,82601			
	VV		"lomový kámen"					
	VV		77,031 /1,8		42,79500			
	VV		Součet		1 369,16401			
2	K	162701109R01	Příplatek k vod. přemístění recyklátu 1-4 za další 1 km bez dodávky recyklátu	m3	26 234,43219	1,10	28 857,88	SOD HTÚ
	VV		"16/32 - Litice 50km"					
	VV		96,0732 /1,8 *(50-10)		2 134,96000			
	VV		"32/63 - Černá Skála 45km"					
	VV		173,1042 /1,8 *(45-10)		3 365,91500			
	VV		"63/125 - mastý"					
	VV		2118,28682 /1,8 *(27-10)		20 006,04219			
	VV		"lomový kámen - Mastý"					
	VV		77,031 /1,8 *(27-10)		727,51500			
	VV		Součet		26 234,43219			
D		HSV	Práce a dodávky HSV		1 150 924,06			
D		1 mat	Zásypový materiál		1 150 924,06			
3	M	zem_01	zásypový materiál - štěrkodrt' 16/32 - Litice	t	96,07320	401,25	38 549,37	R
	VV		"1m3 = 1,8t"					
	VV		"prohloubení ve skokanské části ZL 06 160,122m3 - 1/3 f. 16-32"					
	VV		160,122/3 *1,8		96,07320			
4	M	zem_02	zásypový materiál - drcené kamenivo 32/63 - Černá Skála	t	173,10420	470,80	81 497,46	R
	VV		"1m3 = 1,8t"					
	VV		"koupací část - založení"					
	VV		"pod základy stěn v bazénu ZL 07 85,59m3 - 1/2 f. 32-63"					
	VV		85,59/2 *1,8		77,03100			
	VV		"prohloubení ve skokanské části ZL 06 160,122m3 - 1/3 f. 32-63"					
	VV		160,122/3 *1,8		96,07320			
	VV		Součet		173,10420			
5	M	zem_03	zásypový materiál - drcené kamenivo 63/125 netříděné - Mastý	t	2 118,28682	465,45	985 956,60	R
	VV		"1m3 = 1,8t"					
	VV		"prohloubení ve skokanské části ZL 06 160,122m3 - 1/3 f. 63-125"					
	VV		160,122/3 *1,8		96,07320			
	VV		"zásyp bazénu s odpočtem recyklátu"					
	VV		(1189,74-86,361)*1,8		1 986,08220			
	VV		"zásyp čerpacích jírněk"					
	VV		20,07301*1,8		36,13142			
	VV		Součet		2 118,28682			
6	M	zem_04	zásypový materiál - lomový kámen tříděný max. 500/500mm - Mastý	t	77,03100	583,15	44 920,63	R
	VV		"1m3 = 1,8t"					
	VV		"koupací část - založení"					
	VV		"pod základy stěn v bazénu ZL 07 1/2 lomový kámen 85,59/2 *1,8		77,03100			

odst	6
+	1 476 479,78
-	0,00
absol	1 476 479,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují
 Objekt: D3 - Dodatek č.3
 Soupis: ZL 12 - Využití suti a výkopku, skutečné množství násypů a zásypů, kamenivo
 Úroveň 3: **ZL 12.6 - Přemístění ornice na místo mimo násypy**

Místo: Datum: 29.09.2025
 Zadavatel: Město Nové Město nad Metují - Projektant:
 Zhotovitel: 202 - Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							115 500,00	
D	1	Zemní práce					115 500,00	
4	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	600,00000	71,50	42 900,00	SOD
2	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	600,00000	33,00	19 800,00	SOD
VV		"přemístění ornice na místo mimo násypy"						
VV		4000,0*0,15			600,00000			
3	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m (PŘEBYTEK PONECHÁN NA TERÉNNÍ ÚPRAVY!!!)	m3	600,00000	88,00	52 800,00	SOD

odst 6
 + 115 500,00
 - 0,00
 absol 115 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Objekt: D3 - Dodatek č.3

Soupis: **ZL 13 - Likvidace odpadu z obsypu původní technologie**

Místo: Datum: 29.09.2025

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují - Projektant:

Zhotovitel: 202 - Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 171 423,73

D		1	Zemní práce			17 722,38		
1	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	126,35000	71,50	9 034,03	SOD
		vv	"150t ke třídění" 150,0/2,0		75,00000			
		vv	"na mezideponii" (150,0-47,3)/2,0		51,35000			
		vv	Součet		126,35000			
2	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	126,35000	33,00	4 169,55	SOD
3	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m (PŘEBYTEK PONECHÁN NA TERÉNNÍ ÚPRAVY!!!)	m3	51,35000	88,00	4 518,80	SOD

D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			153 701,35		
4	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	47,30000	242,00	11 446,60	SOD
5	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 601,50000	1,10	2 861,65	SOD
		vv	47,3*55 *Přepočtené koeficientem množství		2 601,50000			
6	K	997013631R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	47,30000	2 947,00	139 393,10	cena Marius Pedersen

odst 6

+ 171 423,73

- 0,00

absol 171 423,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Objekt:

D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL 14 - Kabel elektro + chránička SLP do rýhy k přípojce technologické vody z vodárny

Místo:

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují -
Zhotovitel: 202 -

Datum: 29.09.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								70 207,50
D PSV Práce a dodávky PSV								70 207,50
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								70 207,50
1	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	250,00000	53,30	13 325,00	CS ÚRS 2025 02
2	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 32/40mm	m	262,50000	19,60	5 145,00	CS ÚRS 2025 02
VV					250*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	262,50000		
3	K	741122133	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY)	m	250,00000	69,40	17 350,00	CS ÚRS 2025 02
4	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	262,50000	131,00	34 387,50	CS ÚRS 2025 02
VV					250*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	262,50000		

odst	4
+	70 207,50
-	0,00
absol	70 207,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Objekt:

D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL 15 - SO 02 Čerpací šachta a drenáž kolem bazénu

Místo:

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují -
Zhotovitel: 202 -

Datum: 29.09.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

360 961,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

359 474,28

D 1

Zemní práce

89 788,76

1	K	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	113,23935	385,00	43 597,15	SOD
	VV		"v rostlém terénu"					
	VV		(0,7+2,0)/2*2,3*(13,62+15,05+2,0+5,8)		113,23935			
	VV		Součet		113,23935			
2	K	133251102	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	13,33333	1 060,00	14 133,33	CS ÚRS 2025 02
	VV		"pro čerpací šachtu"					
	VV		(6,0*6,0+2,0*2,0)/12*4,0		13,33333			
3	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	211,94680	71,50	15 154,20	SOD
	VV		"výkopek na mezideponii" 113,23935+13,33333		126,57268			
	VV		"zásypový materiál z mezideponie" 85,37412		85,37412			
	VV		Součet		211,94680			
4	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	85,37412	33,00	2 817,35	SOD
5	K	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny SE ZHUTNĚNÍM - použita stávající zemina	m3	85,37412	165,00	14 086,73	SOD
	VV		"výkop pro drenáž" 113,23935		113,23935			
	VV		"drenáž" -31,6044		-31,60440			
	VV		"podbeton" -6,45257		-6,45257			
	VV		"výkop pro šachtu" 13,33333		13,33333			
	VV		"šachta" -pi*0,5*0,5*4,0		-3,14159			
	VV		Součet		85,37412			

D 2

Základy a zvláštní zakládání

31 384,93

6	K	212755116V01	Trativody z drenážních trubek DN 16 cm bez lože z trub PVC flexibilní	m	87,79000	357,50	31 384,93	SOD
	VV		52,26+2,41+33,12		87,79000			

D 21

Úprava podloží a základ.spáry

50 246,78

7	K	212531111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	31,60440	1 375,00	43 456,05	SOD
	VV		0,6*0,6*87,79		31,60440			
8	K	212971110R00	Ópláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	210,69600	32,23	6 790,73	SOD
	VV		0,6*4 *87,79		210,69600			

D 4

Vodorovné konstrukce

27 423,42

9	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	6,45257	4 250,00	27 423,42	CS ÚRS 2025 02
	VV		"pod drenážní potrubí +5% do terénu"					
	VV		0,7*0,1*87,79 *1,05		6,45257			

D 8

Trubní vedení

134 786,95

10	K	871315211	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG2000 SN10	m	4,50000	603,90	2 717,55	SOD
11	K	894812116	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/200 přímý tok	kus	2,00000	1 620,00	3 240,00	CS ÚRS 2025 02
12	K	894812118	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/200 pravý a levý přítok	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 02
13	K	894812142	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 750 mm	kus	16,00000	1 180,00	18 880,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		6+5*2		16,00000			
14	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	2,00000	77,70	155,40	CS ÚRS 2025 02
15	K	894812163	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	3,00000	3 180,00	9 540,00	CS ÚRS 2025 02
16	K	894812501	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/160 šachtové dno průtočné 90°	kus	1,00000	22 100,00	22 100,00	CS ÚRS 2025 02
17	K	894812524	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 6000 mm	kus	1,00000	53 900,00	53 900,00	CS ÚRS 2025 02
18	K	894812529	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí šachtové skruže	kus	1,00000	194,00	194,00	CS ÚRS 2025 02
19	K	894812543	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení B125 na teleskopickém adaptéru	kus	1,00000	20 500,00	20 500,00	CS ÚRS 2025 02
20	K	894812611	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 110	kus	2,00000	466,00	932,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"výtlačné potrubí v čerpací šachtě" 1		1,00000			
	VV		"výtlačné potrubí v šachtě dešťové kanalizace" 1		1,00000			
	VV		Součet		2,00000			
21	K	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	1,00000	828,00	828,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"v čerpací šachtě pro potrubí z drenáže" 1		1,00000			
	D	96	Bourání konstrukcí				5 400,00	
22	K	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	3,00000	1 800,00	5 400,00	SOD
	VV		"u drenážní šachty" 3,0		3,00000			
	D	998	Přesun hmot				20 443,44	
23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	15,74995	1 298,00	20 443,44	SOD
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 486,98	
24	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 63 x 5,8 mm	m	6,00000	119,79	718,74	SOD
	VV		"výtlačné potrubí z čerpací šachty"					
	VV		4,0+2,0		6,00000			
25	K	28613503	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	6,00000	128,04	768,24	SOD

odst	5
+	360 961,26
-	0,00
absol	360 961,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letní Areál Metuje – venkovní koupaliště v Novém Městě nad Metují

Objekt:

D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL 16 - Změna založení SO 01 - bedněné základy na podkladní beton

Místo:

Datum: 29.09.2025

Zadavatel:

Město Nové Město nad Metují -

Projektant:

Zhotovitel:

202 -

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 376 888,00

D	1	Zemní práce				160 304,64		
1	K	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	343,48873	165,00	56 675,64	SOD
	VV		"odtěžení na úroveň vrchní hrany základových pasů"					
	VV		"pravá část"					
	VV		"odtěžení na úroveň -1,250" (20,85+0,6*2)*(1,25-0,55)*(8,85+0,6*2)		155,12175			
	VV		"spojovací krček"					
	VV		"odtěžení na úroveň -1,25" 7,96*(1,25-0,7)*(0,6+0,6+3,035+0,6+0,6+0,6+0,6+1,44+0,6+0,6)/2		20,30298			
	VV		"levá část mimo sklepa"					
	VV		"odtěžení na úroveň -1,5" (20,2+0,6)*(1,5-0,7)*(8,9+0,6*2)		168,06400			
	VV		Součet		343,48873			
2	K	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	252,21780	401,50	101 265,45	SOD
	VV		"rozšířené rýhy pro bedněné základy"					
	VV		pravé křídlo :					
	VV		"úroveň -1,250/-1,750 :"					
	VV		(0,6+0,6*2)*0,5*(20,85+14,1+7,65*5+3,9*2+3,9*2+3,9*2+2,4+0,95+1,4)		91,21500			
	VV		(0,7+0,6*2)*0,5*(6,75+6,15)		12,25500			
	VV		spojovací krček :					
	VV		"úroveň -1,250/-1,750 :"(0,6+0,6*2)*0,5*(7,157+7,705+2,28)		15,42780			
	VV		"úroveň -1,500/-2,000 :"(0,6+0,6*2)*0,5*(0,8*2)		1,44000			
	VV		levé křídlo :					
	VV		"úroveň -1,500/-2,000 :"					
	VV		(0,6+0,6*2)*0,5*(27,6+18,0*3+8,3+1,65*3+2,4*3+2,4*3)		98,32500			
	VV		"úroveň -1,500/-2,800 :"(0,6+0,6*2)*1,3*(0,8*5)		9,36000			
	VV		"úroveň -1,500/-3,600 :"(0,6+0,6*2)*2,1*(0,8*5)		15,12000			
	VV		"patky -1,500/-2,000 :"(1,5*0,5*1,5 *2		2,25000			
	VV		"patky -1,500/-2,800 :"(0,55+0,6*2)*1,3*(1,8+0,6*2)		6,82500			
	VV		Součet		252,21780			
3	K	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	-248,72260	401,50	-99 862,12	SOD
	VV		"odpočet z SOD"					
	VV		PASY z PB :					
	VV		pravé křídlo :					
	VV		"úroveň -1,250/-1,750 :"-					
	VV		(0,6*0,5*(20,85+14,1+7,65*5+3,9*2+3,9*2+3,9*2+2,4+0,95+1,4))		-30,40500			
	VV		-0,7*0,5*(6,75+6,15)		-4,51500			
	VV		spojovací krček :					
	VV		"úroveň -1,250/-1,750 :"-0,6*0,5*(7,157+7,705+2,28)		-5,14260			
	VV		"úroveň -1,500/-2,000 :"-0,6*0,5*(0,8*2)		-0,48000			
	VV		levé křídlo :					
	VV		"úroveň -1,500/-2,000 :"-					
	VV		0,6*0,5*(27,6+18,0*3+8,3+1,65*3+2,4*3+2,4*3)		-32,77500			
	VV		"úroveň -1,500/-2,800 :"-0,6*1,3*(0,8*5)		-3,12000			
	VV		"úroveň -1,500/-3,600 :"-0,6*2,1*(0,8*5)		-5,04000			
	VV		patky -1,500/-2,000 : 0,5*0,5*(1,8*2)					
	VV		-0,5*(0,6*0,55)*2		-0,33000			
	VV		Začátek provozního součtu					
	VV		PASY ze ZB :					
	VV		pravé křídlo :					
	VV		úroveň -0,350/-1,250 : 0,5*(20,45+1,95*5)					
	VV		úroveň -0,500/-1,250 :					
	VV		0,5*(20,45*2+5,6*5+4,2+4,2+4,15+1,25+1,1+2,65)					
	VV				0,00000			
	VV		spojovací krček :					
	VV		úroveň -0,500/-1,250 : 0,5*(8,4+9,0+2,5)					
	VV				0,00000			
	VV		levé křídlo :					
	VV		úroveň -0,350/-1,500 : 0,8*(27,2+1,8*2+1,95*4)					
	VV		úroveň -0,500/-1,500 : 0,8*(6,2+19,8*3+2,65*3+2,65*3)					
	VV				0,00000			
	VV		patky -0,350/-1,500 : 0,8*(1,6*2)					
	VV		Konec provozního součtu					
	VV		-166,915*1,0		-166,91500			
	VV		Součet		-248,72260			
4	K	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	-90,00000	55,00	-4 950,00	SOD
5	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	652,61036	71,50	46 661,64	SOD
	VV		"výkopek na mezideponii"					
	VV		"z jam" 343,48873		343,48873			
	VV		"z rýh (nad SOD)" 252,2178-248,72260		3,49520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"z mezideponie ke zpětnému zásypu (nad SOD)"					
		VV	305,62643		305,62643			
		VV	Součet		652,61036			
6	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	305,62643	33,00	10 085,67	SOD
7	K	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny SE ZHUTNĚNÍM - použita stávající zemina	m3	305,62643	165,00	50 428,36	SOD
		VV	"odpočet z SOD (mimo sklep)"					
		VV	-(214,85050-98,01)		-116,84050			
		VV	"skutečnost"					
		VV	"jáma s odpočtem ZB"					
		VV	343,48873-301,7725*0,3		252,95698			
		VV	"rýhy s odpočtem základových pasů"					
		VV	252,2178-(93,88785-9,94-1,24)		169,50995			
		VV	Součet		305,62643			
D 2 Základy a zvláštní zakládání							138 415,39	
8	K	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30	m3	1,44000	4 167,60	6 001,34	SOD
		VV	"dopočet patek na úroveň -2,800"					
		VV	"patky -2,000/-2,800 : " 0,5*0,8*(1,8*2)		1,44000			
		VV	Součet		1,44000			
9	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	266,19100	415,97	110 727,47	SOD
		VV	pravé křídlo :					
		VV	"úroveň -1,250/-1,750 :"					
		VV	"obvod" 0,5*(6,2+20,85+8,85+20,85)		28,37500			
		VV	"vnitřní"					
		VV	0,5*(6,15*2+1,65+5,2+3,9*3+1,65+2,4+2,4+3,9*3+1,65+2,4+2,4+3,9+1,65+2,45+0,85+2,4*2+3,9+2,4+1,55+0,8)*2		77,75000			
		VV	spojovací krček :					
		VV	"úroveň -1,250/-1,750 : " 0,5*(7,957-0,8+3,895-0,8+3,6+2,28+2,13+1,44+8,505*2-0,6)		18,05600			
		VV	"úroveň -1,500/-2,000 : " 0,5*(0,8*2)*2		1,60000			
		VV	levé křídlo :					
		VV	"úroveň -1,500/-2,000 :"					
		VV	"obvod" 0,5*(0,6+27,6+8,9-0,6*2+20,2-0,8*2)		27,25000			
		VV	"vnitřní"					
		VV	0,5*(6,15+3,9+1,65+2,4*2+2,25*2+(1,65+2,4*2+6,15*3+1,65+2,4*2+3,9*3+1,65+2,4*2+3,9*3)*2)		71,70000			
		VV	"úroveň -1,500/-2,800 : " 1,3*(0,8*5)*2		10,40000			
		VV	"úroveň -1,500/-3,600 : " 2,1*(0,8*5)*2		16,80000			
		VV	"patky -1,500/-2,800 : " 1,3*(1,8+0,5)*2 *2		11,96000			
		VV	"patky -1,5/-2,0 : " 0,5*(0,6+0,55)*2*2		2,30000			
		VV	Součet		266,19100			
10	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	266,19100	81,47	21 686,58	SOD
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							71 181,16	
11	K	631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	13,30489	5 350,00	71 181,16	CS ÚRS 2025 02
		VV	"podkladní beton pod základy"					
		VV	pravé křídlo :					
		VV	"úroveň -1,250/-1,750 :"					
		VV	(0,6+0,15*2)*0,05*(20,85+14,1+7,65*5+3,9*2+3,9*2+3,9*2+2,4+0,95+1,4)		4,56075			
		VV	(0,7+0,15*2)*0,05*(6,75+6,15)		0,64500			
		VV	spojovací krček :					
		VV	"úroveň -1,250/-1,750 :"					
		VV	(0,6+0,15*2)*0,05*(7,157+7,705+2,28)		0,77139			
		VV	"úroveň -1,500/-2,000 : " (0,6+0,15*2)*0,05*(0,8*2)		0,07200			
		VV	levé křídlo :					
		VV	"úroveň -3,150/-3,600 :"					
		VV	(0,7+0,15*2)*0,05*(7,45*2+5,3*2+6,05)		1,57750			
		VV	(0,6+0,15*2)*0,05*(2,3+0,9+1,4)		0,20700			
		VV	"úroveň -1,500/-2,000 :"					
		VV	(0,6+0,15*2)*0,05*(27,6+18,0*3+8,3+1,65*3+2,4*3+2,4*3)		4,91625			
		VV	"úroveň -1,500/-2,800 : " (0,6+0,15*2)*0,05*(0,8*5)		0,18000			
		VV	"úroveň -1,500/-3,600 : " (0,6+0,15*2)*0,05*(0,8*5)		0,18000			
		VV	"patky -1,500/-2,800 : " (0,5+0,15*2)*0,05*1,8*2		0,14400			
		VV	"patky -1,500/-2,000 : " (0,55+0,15*2)*0,05*0,6*2		0,05100			
		VV	Součet		13,30489			
D 99 Staveništní přesun hmot							6 986,81	
12	K	998014011R00	Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm	t	34,93407	200,00	6 986,81	SOD

odst	6
+	481 700,12
-	-104 812,12
absol	586 512,24